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 403,56

-403,56

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 7.000

-7.000

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 1.000

-1.000

 3.000

-3.000

 2.500

-2.500

 0

 0

 0

 0

 4.400

-4.400

11132.100Kostenstelle:
Wirtschaftshof

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

 0,00

 0,00
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M11172100-01

782100

 0,00

 0,00

-    Auszahlungen für den Erwerb von 
     Grundstücken und Gebäuden

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, 
Gebäuden und Infrastrukturvermögen

Liegenschaft
Erwerb Grund und Boden

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 5.700

-5.700

 5.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0 0,00

 14.000

-14.000

 14.000

11172.100Kostenstelle:
Liegenschaften

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00
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M11173200-01

681100

785100

 0,00

 0,00

 0,00

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 0,00

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

Gutshaus Th.-Müntzer-Str. 41 (Dach und Wärme)

 0

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 62.000

 81.000

-19.000

 62.000

 81.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0

 19.000

-19.000

 0

 19.000

11173.200Kostenstelle:
Unterhaltung, Sanierung und Bewirtschaftung des kommunalen Wohnraums in Fremdverwaltung

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00

 0,00
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M-42410500-1

785300

 348,00

-348,00

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 348,00Auszahlungen für sonstige Baumaßnahmen

Sanierung Mehrzweckhalle
Sanitäre Anlagen

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0 0,00

 0

 0

 0

42410.500Kostenstelle:
Turnhalle Thomas-Müntzer-Straße 128

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00
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M11172100-01

M54110100-01

M54110100-04

M54110100-05

782100

785200

785200

785200

 5.312,34

-5.312,34

 17.500,00

-17.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-    Auszahlungen für den Erwerb von 
     Grundstücken und Gebäuden

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 5.312,34

 17.500,00

 0,00

 0,00

Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, 
Gebäuden und Infrastrukturvermögen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Liegenschaft
Erwerb Grund und Boden

Straßenbau 1. Abschnitt

Straßenbau K2318

Radwegkonzept

 0

 0

 0

 0

 100.000

-100.000

 9.800

-9.800

 0

 0

 100.000

 9.800

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 330.000

-330.000

 0

 0

 0

 0

 330.000

 0

 0

 0

 0

 0

 120.000

-120.000

 0

 0

 0

 0

 120.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 150.000

-150.000

 0

 0

 0

 0

 150.000

 0

54110.100Kostenstelle:
Bau und Unterhaltung von Gemeindestraßen

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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M54110200-01

785100

 158,26

-158,26

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 158,26Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

Brückenbau

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0 0,00

 21.500

-21.500

 21.500

54110.200Kostenstelle:
Bau und Unterhaltung von Brücken, Tunneln und Durchlässen

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00



VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
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M57310500-01

785100

 348,00

-348,00

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 348,00Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

Sanierung und Gestaltung der Freifläche
"Katharinenholz"

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0 0,00

 0

 0

 0

57310.500Kostenstelle:
Objekt Katharinenholz

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00
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M61000-01

681100

 85.911,90

 85.911,90

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 85.911,90Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land

Allgemeine Finanzwirtschaft

 60.300

 60.300

 60.300

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 50.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0 0,00

 85.700

 85.700

 85.700

61110.100Kostenstelle:
Steuern, allgemeine Umlagen, allgemeine Zuweisungen

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-/
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024

VE
20222025

in EUR

 0,00

 0,00


