### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 11132.100

Wirtschaftshof

Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen unterhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen	
		in EUR								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
- Summe der investiven Auszahlungen	403,56	4.400	7.000	1.000	3.000	2.500	0	0,0	0 0	
= Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-403,56	-4.400	-7.000	-1.000	-3.000	-2.500	0	0,0	0 0	

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 11172.100

Liegenschaften

	Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen berhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen	
		in EUR									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Maßnahme:	M11172100-01 Liegenschaft Erwerb Grund und Boden										
	zahlungen für den Erwerb von ndstücken und Gebäuden	0,0	14.000	0	5.700	0	O	) (	0,0	00 0	
	Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, Gebäuden und Infrastrukturvermögen	0,0	00 14.000	0	5.700	0	C	) (	0,0	00 0	
= Sald	do aus Einzahlungen und Auszahlungen	0,0	00 -14.000	0	-5.700	0	C	) (	0,0	00 0	

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 11173.200

Unterhaltung, Sanierung und Bewirtschaftung des kommunalen Wohnraums in Fremdverwaltung

Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen
					in EUR				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Maßnahme: M11173200-01 Gutshaus ThMüntzer-Str. 41 (Dach und Wärme)									
Einzahlungen aus Investitionszuwendungen	0	,00 0	0	0	0	62.000	0	0,0	0 0
681100 Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land	0	,00 0	0	0	0	62.000	0	0,0	00 0
- Auszahlungen für Baumaßnahmen	0	,00 19.000	0	0	0	81.000	0	0,0	0 0
785100 Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen	0	,00 19.000	0	0	0	81.000	0	0,0	00 0
= Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	0	,00 -19.000	0	0	0	-19.000	0	0,0	00 0

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 42410.500

Turnhalle Thomas-Müntzer-Straße 128

	Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen
in EUR										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Maßnahme:	M-42410500-1 Sanierung Mehrzweckhalle Sanitäre Anlagen									
- Au	ıszahlungen für Baumaßnahmen	348,0	0 (	0	0	0	0	0	0,0	0 0
785300	Auszahlungen für sonstige Baumaßnahmen	348,0	0 (	0	0	0	0	0	0,0	0 0
= Sa	ıldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-348,0	0 (	0	0	0	0	0	0,0	0 0

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 54110.100

Bau und Unterhaltung von Gemeindestraßen

	Investitionen und zu bilanzierende	Ergebnis	Ansatz	Ansatz		Ansatz		VE	bisher	Gesamtein-/				
	Investitionsfördermaßnahmen	2020 2021 20		2022	22 2023 2024			2022	bereit- gestellt	zahlungen/ -auszah-				
	oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	lungen in EUR												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
Maßnahme:	M11172100-01 Liegenschaft Erwerb Grund und Boden													
	ıszahlungen für den Erwerb von	5.312,34	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
782100	undstücken und Gebäuden Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, Gebäuden und Infrastrukturvermögen	5.312,34	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
= Sa	aldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-5.312,34	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
Maßnahme:	M54110100-01 Straßenbau 1. Abschnitt													
- Au	ıszahlungen für Baumaßnahmen	17.500,00	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
785200	Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen	17.500,00	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
= Sa	aldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-17.500,00	0	0	0	0	0	0	0,00	0				
Maßnahme:	M54110100-04 Straßenbau K2318													
- Au	ıszahlungen für Baumaßnahmen	0,00	150.000	100.000	330.000	120.000	0	0	0,00	0				
785200	Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen	0,00	150.000	100.000	330.000	120.000	0	0	0,00	0				
= Sa	aldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	0,00	-150.000	-100.000	-330.000	-120.000	0	0	0,00	0				
Maßnahme:	M54110100-05 Radwegkonzept													
- Au	ıszahlungen für Baumaßnahmen	0,00	0	9.800	0	0	0	0	0,00	0				
785200	Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen	0,00	0	9.800	0	0	0	0	0,00	0				
= Sa	aldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	0,00	0	-9.800	0	0	0	0	0,00	0				

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 54110.200

Bau und Unterhaltung von Brücken, Tunneln und Durchlässen

Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen
				i	in EUR				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Maßnahme: M54110200-01 Brückenbau									
- Auszahlungen für Baumaßnahmen	158,26	21.500	0	0	0	0	0	0,0	0 0
785100 Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen	158,26	21.500	0	0	0	0	0	0,0	0 0
= Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-158,26	-21.500	0	0	0	0	0	0,0	0 0

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

**Kostenstelle: 57310.500** Objekt Katharinenholz

	Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen
						in EUR				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Maßnahme:	M57310500-01 Sanierung und Gestaltung der Freifläche "Katharinenholz"									
- Aus	szahlungen für Baumaßnahmen	348,0	0	0 0	C	0	0	(	0,0	0 0
785100	Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen	348,0	00	0 0	C	0	0	(	0,0	00 0
= Sal	ldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	-348,0	0	0 0	C	0	0	(	0,0	0 0

### B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Kostenstelle: 61110.100

Steuern, allgemeine Umlagen, allgemeine Zuweisungen

	Investitionen und zu bilanzierende Investitionsfördermaßnahmen oberhalb der festgesetzten Wertgrenze	Ergebnis 2020	Ansatz 2021	Ansatz 2022	2023	Ansatz 2024	2025	VE 2022	bisher bereit- gestellt	Gesamtein-/ zahlungen/ -auszah- lungen		
			in EUR									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9		
Maßnahme	: M61000-01 Allgemeine Finanzwirtschaft											
Ei	nzahlungen aus Investitionszuwendungen	85.911,90	85.700	60.300	50.700	50.700	50.700	0	0,0	0 0		
681100	Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land	85.911,90	85.700	60.300	50.700	50.700	50.700	0	0,0	00 0		
= Sa	aldo aus Einzahlungen und Auszahlungen	85.911,90	85.700	60.300	50.700	50.700	50.700	0	0,0	00 0		